chis p̄timus q̄ tūc nō dat z rāmē poſtea
dabit ppter aliquē bonū ſpectū: ſic duſ
re vñſus eſt rñdere matrī cuius tamē peſ

ritas nō tra p̄cipit infecto palato: et quia
vt dicit l. Tho. minus bibūt: et q̄r vinum
bonū in q̄ntitate ſumptū cū q̄ntitate cibi

Dñica. I. post octa. Epiphā.

nimis grauat: ut dicit idem. (Tu autem) H generalem 2uerudinem et 2 rōnem (ser uasti vīnū bonū), i. meli⁹ (vīs qd adhuc) id est vīs qd ad hanc horā qd sumus in fine cōqū vīnū. Nūnq fuit in natura vīnū isto pīo sius, qd nunq agens inferius equā lupio ri. Tria aut lūne agentia subo: diata. s. deus: natura et ars: sic dictum est. Jo sic ars nūnq pō equari nature sed illam imitat ut pot: vt patz: qd rosa artis nūnq est eq̄ pfecta ut rosa nature: ita natura in eō suo nūnq pō equari deo. Et iō sic dīc Libri. sōst. hoc est generale in omnibꝫ miraculis chī: qd terminant ad aliqd pfectū qd pos̄ sit natura causare. Nūnq enīz natura pos̄ set dare ita clarum et acutū vīsum: sic ipē dedit ceco nato: et nūnq fecit vīnū ita bōnum sic fuit istud (hoc fecit initū signorū tēsus in cana galilee) Ista verba exponuntur a diuersis diuersimode Prio sic: Hoc fecit initū signorū in publico. s. qd alia fece rat in pīato: sic creationem vel miraculo sam formationē stelle: et yocationem magoz. Vel scđo qd hoc fuit primū signum ad manifestationē sue glorie. Nam qd stel lam creauit: et qd idola egyp̄ti corruere se: et non ita manifestauerunt eūz esse deuz: qd non fuerunt ita nota et publica ut multis constaret hec esse ab illo. Vel h̄ fuit p̄mū i cana galilee: qd iaz alibi fecerat alia: sic in baptismō et in ieiunio. Et istū sensu p̄tendunt vība euangelij. Nam dīc euānū gelista: qd h̄ fecit initū signorū tēsus in cana galilele non absolute et vīuersali. S̄z in. iij. p̄e. q. xliij. dīc. Tho. qd chīs nō debuit p̄ miracula suā deirate et doctrinā asserere an pfectā erat: qd est trigita annoz. Nam an istud ips̄ non cōperit docere sīmōnōs. Nec etiā manifestate debuit deitatem: qd fuisse decredita humanitas. Ut tenet ibi scđū Tho. et sīlīt luḡ Joan. qd ce pit facere miracula in nuptijs. Sed qntū ego capio in hac re ista est sīnia leti Tho. Prīmu miraculū qd chīs fecit publicū et ad publicandū deitatem: et 2firmandū doct̄rīnam suā fuit istud. et hanc suīnam tenet mīḡ hist. Vel possumus dicere et redit in idē: qd iā pīns miraculū de fecerit multa miracula in chīo et circa chīm: tū pīmū qd fecit de p̄ chīm fuit istud (Et manife

stauit ḡiam suā). i. latentē veitatem et h̄ qn tum in se fuit sīm Libri. Iz. ac illam non cognouerint. Vel ḡlōm suā sīm sanq̄ cū Tho. i. potentia suā qd ḡlosus. (Et crediderunt in eū discipli ei⁹) Sed Au gust. d̄ p̄sen. euan. hic mouet q̄stionē. Si em̄ tūc crediderūt in eū: quō erant discipli qd sunt ad nuptias vocati? Et soluit idēz qd discipli fuerūt vocati nō qd discipli centige in uitatiōis: sed qd futuri erant. Nō est aut intelligendū sīm hāc expositionē Au gust. qd etiā est leti Tho. qd tūc pullo viō es sent discipuli vel a chīo vocati: quia tā mītōs vocauerat sc̄z andréā Petrū Natbā̄ nacē Philippū et vīnū alii: sed dicendū est ut cōiter dicit: et dicit Dīḡ hist. qd multi eoꝫ fuerūt tribo vīcībꝫ vocati a chīo q̄tuz vocationum due vel vīa vīdent fuisse p̄ has nuptias: nō aut p̄ma. Primo em̄ sunt vocatū ad chīi noticiā: de q̄tū vocationē habe tur Joan. i. vībi habet qd duo ex discipulū Joanis audīerēs eū dīcēt de iēsu: Ecce agnus dei: qdierunt locū vībi maneret: et manserūt apud eū die illo et c. Scđo ad chīi familiaritatē qd sc̄z turbis irruentibꝫ ascendit in vīnā nauē qd erat Simōnis: et capta multitudine pīscīū vocauerunt so ciōs. i. Jacobū et Joannez: ut p̄tz Luc. iij. Tunc em̄ secuti sunt eū: sed tū ad p̄pria re dierūt sīm aliqđ. Tertio ad chīi discipula tū: sic qd ambulans iuxta mare galilee vo cauit eos d̄ p̄fationē dicens: Venite p̄ me et c. ut p̄tz Mat. iij. Tūc em̄ vocavit pētrum et Andream Jacobū et Joannez: et secuti sunt eū p̄seuerant. Quāvis dici possit qd act̄ue nullū esset vocat̄: sicut innuit Dīḡ hist. Et qd iohes p̄mittit nuptijs vocationē aliqđ: intelligit anticipative dictū. Sed primū est veri⁹. Vel sic exponit sanctus Tho. crediderūt tūc in eū sic in verū deū: qd an nō fecerāt: h̄ crediderāt ei tanq̄ qd viro bonoz p̄dicanti sana ac iusta. Vel crediderūt vīo miraculo: magis qd an sine miraculo crediderāt solo iōānis testimoniō. Allegorice ex Aug. et Bed. et Alchui. sciendū ē: qd pīnū i tellūḡ septuray sens⁹ Bed. Apparētē dīo i carne: vīosa legal⁹ sīlū suauitas paulatī cegat ob carnalē phariseoz ierūpatōs: qd pītia sua vītute dīcere. Hille. et dīciēt h̄ vīo xps fecit ex aq̄vīnū h̄